
Pachet echipamente de protectie pt CS Elena Doamna

I.D.: 98376445

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	18143000-3 35810000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 869,75 RON - 869,75 RON

Descriere: Pachet echipamente de protectie pt CS Elena Doamna conform descriere: pachetul contine 1 Manusa SUDOR 1800 C305 per 3,00 15,13 45,38 8,62 2 Viziera de protectie cu vizor plasa negru PW93BKR Buc 1,00 52,94 52,94 10,06 3 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 42 per 3,00 71,43 214,29 40,71 4 Jacheta Vulcano gri/negru 55B2 - 50 Buc 3,00 90,76 272,28 51,73 5 Pantalon standard VULCANO negru/gri 55B4 - 50 Buc 3,00 83,19 249,57 47,42 6 Manusi protectie LR3018F - 09 per 6,00 5,88 35,30 6,71
